
Pag. 1 di 3 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Rep. Generale 2232 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 235 del 13-05-2014 
(n. 729 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto:  LIQUIDAZIONE FATTURE  ALLA ODOARDO ZECCA PER   

 SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA  ELETTRICA DELLE MANIFESTAZIONI  
 ESTATE 2013. 
 

 
IL DIRIGENTE 

 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Vista la Determina n. 560 del 08/08/2013 con la quale è stato affidato alla ODOARDO ZECCA srl, la 

somministrazione straordinaria di energia elettrica per il mese di agosto 2013, per un importo di € 

4.000,00; 

Premesso che a seguito del Calendario delle manifestazioni  estive anno 2013, promosse dal 

Comune di Ortona, d’intesa con varie associazioni locali e soggetti privati, sono stati richiesti vari 

allacci elettrici straordinari sulla pubblica illuminazione, per iniziative culturali e di 

intrattenimento, con eventi di teatro, musica, sport, cinema e folklore; 

Viste  le fatture emesse dalla Ditta ODOARDO ZECCA srl per ogni singolo allaccio eseguito di  cui si 

riporta di seguito: 

 
codice 

contratto 
Data di 

emissione Codice POD. 
FATTURA  
O. ZECCA s.r.l 

Importo  
€       Riferimento impianti 

7000782 02.07.2013 IT026E00025232 F2013/853 109,68 Largo ricciardi,1 snc  – fornitura allaccio El. 

7001018 03.09.2013 IT026E00025330 F2013/1134 131,89 Piazza Porta Caldari,1 – fornitura allaccio El. 

7001018 03.09.2013 IT026E00025330 B2013/065494 55,84 Piazza Porta Caldari,1  – fornitura allaccio EL. 

7000931 08.08.2013 IT026E00025294 F2013/1031 109,68 Via Fortuna,1            – fornitura allaccio El. 

7000932 08.08.2013 IT026E00025295 F2013/1032 109,68 Largo Ricciardi          – fornitura allaccio El. 

7000934 08.08.2013 IT026E00025297 F2013/1034 109,68 Corso Matteotti,1     –  fornitura allaccio El. 

7000931 08.082013 IT026E00025294 B2013/064976 118,16 Via Fortuna,1 sn        –  fornitura allaccio El 

7000932 08.08.2013 IT026E00025295 B2013/064977 413,58 Largo Ricciardi            – Fornitura allaccio El. 

7000934 08.08.2013 IT026E00025297 B2013/064979 118,16 Corso Matteotti,1     -  Fornitura allaccio El. 

7000936 09.08.2013 IT026E00025299 F2013/1036 109,68 Piazza  San Tommaso,1 – fornitura allaccio El. 

7000937 09.08.2013 IT026E00025300 F2013/1037 109,68 Contra Villa Torre, 1   – fornitura allaccio El. 

7000936 09.08.2013 IT026E00025299 B2013/064981 43,75 Piazza  S. Tommaso    -  fornitura allaccio El. 

 
7000937 09.08.2013 IT026E00025300 B2013/064982 87,52 Contrada Villa Torre,1 – fornitura allaccio El. 

7000946 13.08.2013 IT026E00025302 F2013/1049 109,68 Piazza Porta Caldari,1 – fornitura allaccio El. 

7000947 13.08.2013 IT026E00025303 F2013/1050 109,68 Piazza S. Francesco ,1  - fornitura allaccio El. 

7000948 13.08.2013 IT026E00025304 F2013/1051 109,68 Largo Ricciardi,1        -  fornitura allaccio El. 

7000949 13.08.2013 IT026E00025305 F2013/1052 109,68 Corso Villa Grande,1  – fornitura allaccio El.  



Pag. 2 di 3 

7000950 13.08.2013 IT026E00025306 F2013/1053 109,68 Largo Farnese             – fornitura allaccio El. 

7000953 13.08.2013 IT026E00025309 F2013/1056 109,68 Piazza S. Francesco1  -  Fornitura allaccio El. 

7000952 13.082013 IT026E00025308 F2013/1055 109,68 Passeggiata Orientale -  fornitura allaccio El. 

7000951 13.08.2013 IT026E00025307 F2013/1054 109,68 Passeggiata Orientale,1 – fornitura allaccio El. 

7000959 13.08.2013 IT026E00025302 F2013/1061 16,00 Piazza Porta Caldari,1 – fornitura allaccio El. 

7000946 13.08.2013 IT026E00025302 B2013/064988 87,52 Piazza Porta Caldari       -  fornitura allaccio El. 

7000947 13.08.2013 IT026E00025303 B2013/064989 43,75 Piazza S. Francesco,1 -  fornitura allaccio El. 

7000948 13.08.2013 IT026E00025304 B2013/064990 43,75 Largo Ricciardi,1        – fornitura allaccio El. 

7000949 13.08.2013 IT026E00025305 B2013/064991 43,75 Corso Villa Grande  – fornitura allaccio El. 

7000950 13.08.2013 IT026E00025306 B2013/064992 131,30 Largo Farnese,1     – fornitura allaccio El. 

7000951 13.08.2013 IT026E00025307 B2013/064993 21,89 Passeggiata Orientale –  fornitura allaccio El. 

7000952 13.08.2013 IT026E00025308 B2013/064994 87,52 Passeggiata Orientale – fornitura allaccio El. 

7000953 13.08.2013 IT026E00025309 B2013/064995 43,86 Piazza San Francesco – fornitura allaccio El. 

7000959 13.08.2013 IT026E00025302 B2013/064999 87,52 Piazza Porta Caldari   -  fornitura allaccio El. 

7000830 15.07.2013 IT026E00025247 B2013/049087 134,01 Via Roma,1     -      Fornitura allaccio El. 

7000830 15.07.2013 IT026E00025247 F2013/914 109,68 Via Roma,1    -     fornitura allaccio El. 

7000982 22.08.2013 IT026E00025305 B2013/065488 134,01 
Corso Villa Grande       –    fornitura allaccio 
El. 

7000855 23.07.2013 IT026E00025237 B2013/064365 360,17 Via dei Pescatori     – fornitura allaccio El. 

7000857 23.07.2013 IT026E00025256 B2013/064370 149,96 Largo Ricciardi,1   -   fornitura allaccio El. 

 

           TOT. 
€ 3.999,11 

 

DETERMINA 

1. Liquidare e pagare  per i suesposti  motivi, in favore della Ditta Odoardo Zecca s.r.l. di 

Ortona ( P.IVA: 00225170687 ) la somma di complessiva di € 3.999,11 a saldo fatture nn. 
FATTURA  
O. ZECCA s.r.l Importo  € 

F2013/853 109,68 

F2013/1134 131,89 

B2013/065494 55,84 

F2013/1031 109,68 

F2013/1032 109,68 

F2013/1034 109,68 

B2013/064976 118,16 

B2013/064977 413,58 

B2013/064979 118,16 

F2013/1036 109,68 

F2013/1037 109,68 

B2013/064981 43,75 

B2013/064982 87,52 

F2013/1049 109,68 

F2013/1050 109,68 

F2013/1051 109,68 

F2013/1052 109,68 

F2013/1053 109,68 

F2013/1056 109,68 

F2013/1055 109,68 

F2013/1054 109,68 

F2013/1061 16,00 

B2013/064988 87,52 

B2013/064989 43,75 

B2013/064990 43,75 

B2013/064991 43,75 

B2013/064992 131,30 

B2013/064993 21,89 

B2013/064994 87,52 

B2013/064995 43,86 

B2013/064999 87,52 

B2013/049087 134,01 

F2013/914 109,68 

B2013/065488 134,01 



Pag. 3 di 3 

B2013/064365 360,17 

B2013/064370 149,96 

           TOT. € 3.999,11 

 

 Relativa alla somministrazione straordinaria di energia elettrica  in occasione delle manifestazioni 
“ESTATE 2013”;     

2. La spesa farà carico al Cap. 10045 dei Residui Bil. 2013 " Manutenzione pubblica 

illuminazione in relazione all'impegno assunto con la citata determinazione n° 560 del 

08/08/2013, imp. n.20130002036; 

3. Dare atto che alla procedura è attribuito il n. CIG. N. X530A46962; 

4. Dare atto che la ditta creditrice ha rilasciato attestazione sul conto dedicato ai fini della 

tracciabilità dei pagamenti, come da dichiarazione agli atti; 

5. Dare atto che la ditta creditrice risulta in regola  con gli adempimenti assicurativi e 

previdenziali in favore dei propri dipendenti, giusto DURC conserva agli atti. 
 

IL COMPILATORE 

TL 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


